



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0280/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**EVERTON DOS SANTOS DA ROCHA 05575684393 - CNPJ: 34513419000169**

| ITEM                                  | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|---------------------------------------|--------|---------------------------------|------------|----------|-----------------|
| 1                                     | 005096 | TONNER (HP 83 A)                | 7          | 105,0000 | 735,00          |
| 2                                     | 005097 | TONNER (HP 85 A)                | 15         | 105,0000 | 1.575,00        |
| <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b> |        |                                 |            |          | <b>2.310,00</b> |

**Fornecedor:**

**P H BARROS SANTANA COMÉRCIO EPP - CNPJ: 00863224000127**

| ITEM                                  | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL        |
|---------------------------------------|--------|---------------------------------|------------|---------|--------------|
| 1                                     | 007651 | COOLER SOCKET 1150              | 2          | 40,0000 | 80,00        |
| <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b> |        |                                 |            |         | <b>80,00</b> |

**Fornecedor:**

**SUPREMA TECH LTDA - CNPJ: 08654958000108**

| ITEM                                  | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO   | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|---------------------------------------|--------|---|------------|----------|-----------------|
| 1                                     | 007652 | CABO VGA PARA MONITOR   | 2          | 39,0000  | 78,00           |
| 2                                     | 006750 | CAIXA DE CABO DE REDE CAT5  | 1          | 299,0000 | 299,00          |
| 3                                     | 006080 | ESTABILIZADOR 300W  | 2          | 179,0000 | 358,00          |
| 4                                     | 004649 | FILTRO DE LINHA BIV. 6  | 3          | 48,0000  | 144,00          |
| 5                                     | 007488 | FONTE ATX 230W REAL 24P C/CABO  | 3          | 120,0000 | 360,00          |
| 6                                     | 001402 | HD HARDDISK ( 500GB).   | 2          | 360,0000 | 720,00          |
| 7                                     | 001403 | MEMÓRIA RAM 4GB (DDR4 2666 MHZ)   | 2          | 339,0000 | 678,00          |
| 8                                     | 006519 | MONITOR LCD 17"   | 2          | 690,0000 | 1.380,00        |
| 9                                     | 004472 | MOUSE PAD<br>ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO: 180X220X3MM<br>COR: PRETO<br><br>MATERIAL: EVA E TECIDO | 14         | 1,0000   | 14,00           |
| 10                                    | 006278 | MOUSE USB   | 3          | 19,0000  | 57,00           |
| 11                                    | 007650 | PLACA MÃE SOCKET 1150   | 2          | 640,0000 | 1.280,00        |
| 12                                    | 006961 | PROCESSADOR CORE I3 SOCKET 1150   | 2          | 520,0000 | 1.040,00        |
| 13                                    | 005907 | TECLADO USB ABNT 02   | 5          | 39,0000  | 195,00          |
| <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b> |        |   |            |          | <b>6.603,00</b> |
| <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>             |        |   |            |          | <b>8.993,00</b> |

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde